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DS hledána pro:14 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:13 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ:
28490738, ins. správce


Finanční úřad pro Středočeský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro Středočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce České republiky -
Krajská pobočka v Příbrami, IČ:
72496991, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení - Mělník, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Mělníku, IČ:
00024546, organizace resortu


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, exekutor


Identifikace dotazu:10810-9/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


07.09.2018 14:05
Horváthová Aneta


Spisová značka: 66INS 13816/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


r7arpz6


6sxny3p


xafnz2g


k7rzpxf


6d7acwy


ub5abxf


m4yg84m


přístupná DS:13 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: AS ZIZLAVSKY v.o.s.


firma: Finanční úřad pro Středočeský kraj


firma: Celní úřad pro Středočeský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní
pracoviště Příbram (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Mělník


firma: Okresní soud v Mělníku


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


28490738


72080043


72496991


00024546


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Široká 5/36, 11000 Praha 1, CZ


Žitná 12/563, 12000 Praha, CZ


Washingtonova 11/1621, 11000 Praha 1, CZ


nám. T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


Tyršova /106, 27601 Mělník, CZ


Krombholcova 1/264, 27601 Mělník, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ŽIŽLAVS            1


FINANČNÍ 72080043 15


CELNÍ ÚŘA71214011 49


ÚŘAD PRÁC72496991 77


OKRESNÍ  35


OSSTCME


ŠVECOVÁINGR        1
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z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Franc Jaromír, IČ:
13565567, exekutor


Mgr. Bednář Richard, IČ:
66241146, exekutor


Mgr. Koncz David, IČ: 66253080,
exekutor


JUDr. Pazderka Stanislav,
exekutor


JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ:
66253799, exekutor


Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ:
71329277, exekutor


Adresát:Kašuka Ladislav, nar. 06.12.1970,
IČ: 70799989, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


nwgg8ev


s6fg77q


9u8g8ka


5k9g8tf


ajbg8qh


pvwg8xd


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Ingrid Švecová, JUDr.


firma: Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor


firma: Richard Bednář, Mgr.


firma: Koncz David, Mgr. - soudní exekutor


firma: Stanislav Pazderka, JUDr.


firma: Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Jiří Prošek, Mgr. Ing.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


68404441


13565567


66241146


66253080


71195246


66253799


71329277


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Husova 64, 50601 Jičín, CZ


Na Plískavě 2/1525, 10200 Praha 10, CZ


26. dubna 10, 35002 Cheb, CZ


Prokopova 14/339, 39701 Písek, CZ


Novobranská 20, 41201 Litoměřice, CZ


Rychtaříkova /1, 32600 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FRANC  JARO        1


BEDNÁŘ RICH        1


KONCZ  DAVI        1


PAZDERKSTAN        1


MAREŠ  ONDŘ        2


PROŠEK JIŘÍ        1


Typ: podnikajíc
í FO


ID:KAŠUKA LADI061270  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Kašuka, Ladislav, 06.12.1970, 70799989
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Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ: 28490738, ins. správce, ID: ŽIŽLAVS            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:15


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079668


50070b72-4863-4509-9892-075643ede58e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.09.2018 00:47


Přehled událostí: 07.09.2018 17:28:57


07.09.2018 17:28:57


10.09.2018 08:28:24


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


r7arpz6


AS ZIZLAVSKY v.o.s., Široká 36/5, 11000 Praha 1, CZ


Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení lh. 9.11 .2018 AH, tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:28:57
07.09.2018 17:28:57 Doručeno: 10.09.2018 08:28:24


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Příbrami, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 77


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:15


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079907


ab34fb45-675f-4b1e-bb93-5613cb23c71d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.09.2018 00:47


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:02


07.09.2018 17:29:02


10.09.2018 07:03:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k7rzpxf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Příbram (Úřad prác, nám.
T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:02
07.09.2018 17:29:02 Doručeno: 10.09.2018 07:03:16


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Franc Jaromír, IČ: 13565567, exekutor, ID: FRANC  JARO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:15


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079908


2c0e3d53-3f4b-4923-a691-290aa6baae9f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.09.2018 00:47


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:02


07.09.2018 17:29:03


10.09.2018 05:10:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nwgg8ev


Jaromír Franc - Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor, Husova 64, 50601 Jičín, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:03
07.09.2018 17:29:03 Doručeno: 10.09.2018 05:10:00


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bednář Richard, IČ: 66241146, exekutor, ID: BEDNÁŘ RICH        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:15


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079673


8a9adeb0-e5b0-4c54-b315-8d858fa7ae63


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.09.2018 00:47


Přehled událostí: 07.09.2018 17:28:59


07.09.2018 17:28:59


10.09.2018 04:01:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s6fg77q


Richard Bednář - Bednář Richard, Mgr. - soudní exekutor, Na Plískavě 1525/2, 10200 Praha 10, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:28:59
07.09.2018 17:28:59 Doručeno: 10.09.2018 04:01:03


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ: 66253799, exekutor, ID: MAREŠ  ONDŘ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:16


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079666


e627d980-6d75-4fc7-a3af-61b413bd9d43


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:28:56


07.09.2018 17:28:56


08.09.2018 01:00:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ajbg8qh


Ondřej Mareš - Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:28:56
07.09.2018 17:28:56 Doručeno: 08.09.2018 01:00:16


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, nar. 05.09.1960, IČ: 68404441, exekutor, ID: ŠVECOVÁINGR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:16


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079812


98377858-9689-4a3a-b0ee-3e9c27cc98b0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:01


07.09.2018 17:29:01


07.09.2018 21:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:01
07.09.2018 17:29:01 Doručeno: 07.09.2018 21:00:00


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Pazderka Stanislav, IČ: 71195246, exekutor, ID: PAZDERKSTAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:16


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079667


3e426a04-d6e6-4ded-b60c-7195e7e7c6a8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:28:56


07.09.2018 17:28:57


07.09.2018 18:24:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5k9g8tf


Stanislav Pazderka - Pazderka Stanislav, JUDr. - soudní exekutor, V Portyči 472, 39701 Písek, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:28:57
07.09.2018 17:28:57 Doručeno: 07.09.2018 18:24:03


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Koncz David, IČ: 66253080, exekutor, ID: KONCZ  DAVI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:16


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079676


ab3ef8c7-e723-4efa-b986-511d92018289


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:00


07.09.2018 17:29:01


07.09.2018 17:45:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9u8g8ka


David Koncz - Koncz David, Mgr. - soudní exekutor, 26. dubna 573/10, 35002 Cheb, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:01
07.09.2018 17:29:01 Doručeno: 07.09.2018 17:45:01


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ: 71329277, exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:16


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079905


f9457aec-910e-4e3e-9876-4ba1007262e6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:00


07.09.2018 17:29:01


07.09.2018 17:36:56


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:00
07.09.2018 17:29:01 Doručeno: 07.09.2018 17:36:56


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Středočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 49


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:17


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079906


593060b3-5521-4e11-b36e-6a37ca56a8d3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:01


07.09.2018 17:29:02


07.09.2018 17:29:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xafnz2g


Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 1621/11, 11000 Praha 1, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:01
07.09.2018 17:29:02 Doručeno: 07.09.2018 17:29:02


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Mělníku, IČ: 00024546, organizace resortu, ID: OSSTCME


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:17


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079677


c15a0ed6-f0a3-4e54-98bf-fef2f4c3b924


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:01


07.09.2018 17:29:01


07.09.2018 17:41:25


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ub5abxf


Okresní soud v Mělníku, Krombholcova 264/1, 27601 Mělník, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:01
07.09.2018 17:29:01 Doručeno: 07.09.2018 17:29:01


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení - Mělník, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ  35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:17


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079675


e92fe51c-2168-4f23-95e0-f6a2e61fa3c9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:00


07.09.2018 17:29:00


07.09.2018 17:29:45


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6d7acwy


Okresní správa sociálního zabezpečení Mělník, Tyršova 106, 27601 Mělník, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:00
07.09.2018 17:29:00 Doručeno: 07.09.2018 17:29:00


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


66INS 13816/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Středočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.05.2024 15:17


Doručované písemnosti: 66 INS 13816-2018 - fyz o 2018/09/07 10:34:15


605079674


d90a6201-8b6b-45fc-b170-1e056ed0899a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.09.2018 02:27


Přehled událostí: 07.09.2018 17:29:00


07.09.2018 17:29:00


08.09.2018 01:00:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6sxny3p


Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17, 14000 Praha 4, CZ


tisková skupina 10810-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.09.2018 17:29:00
07.09.2018 17:29:00 Doručeno: 07.09.2018 17:29:00


Bc. Aneta Horváthová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Wremska Pavla


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.06.2024
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